
Ред. Бр. Име Презиме год. Училиште Ментор зад. 1 зад. 2 зад. 3 зад.4 вкупно награда

1 Андреј Вучков I СОУ „Никола Карев“ Софија Драшковиќ Струмица 25 25 25 25 100 I

2 Милијана Стојановиќ I СУГС „Раде Јовчевски Корчагин“ Сузана Ничота Скопје 25 25 25 25 100 I

3 Матеј Гелев I ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Саше Ѓорѓиески Скопје 25 25 25 25 100 I

4 Марија Атанасова I ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Саше Ѓорѓиески Скопје 25 25 25 25 100 I

5 Јан Стојановски I ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Саше Ѓорѓиески Скопје 25 25 25 25 100 I

6 Никола Цветаноски I ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Саше Ѓорѓиески Скопје 25 25 25 25 100 I

7 Дрин Салиу I ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Саше Ѓорѓиески Скопје 25 25 25 25 100 I

8 Стефанија Јовческа I ПСУ „Алгоритам“ Зоран Зивчевски Скопје 25 25 25 25 100 I

9 Никола Спировски I ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Саше Ѓорѓиески Скопје 25 25 25 25 100 I

10 Теодор Димовски I ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Саше Ѓорѓиески Скопје 24 25 25 25 99 I

11 Ивона Митиќ I СУГС"Раде Јовчевски-Корчагин" Марија Николовска Скопје 25 22 25 25 97 I

12 Софија Гацовска I ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Саше Ѓорѓиески Скопје 22 25 25 25 97 I

13 Христијан Петрески I СУГС "Орце Николов" Софија Брезоска Темелковска Скопје 25 25 20 25 95 I

14 Лука Марковски I СОТУ Ѓорѓи Наумов Лидија Стефановска Битола 25 25 15 25 90 I

15 Ева Новкова I СОУ "Ѓорче Петров" Сашка Младеновдка Крива Паланка 25 25 15 25 90 I

16 Горана Симонова I СОУ „Ѓорче Петров" Сашка Младеновска Крива Паланка 25 25 15 25 90 I

17 Дарко Трајанов I СУГС "Орце Николов" Софија Брезовска Темелковска Скопје 25 25 15 25 90 I

18 Богдан Чиплаковски I СУГС Гимназија Орце Николов Билјана Раичевиќ Велковска Скопје 25 25 15 25 90 I

19 Андреј Канг I ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Саше Ѓорѓиески Скопје 25 25 15 25 90 I

20 Altin Jusufi I Математичко-информатичка гимназија Shpëtim Rexhepi, Egzona Iseni, Azir Jusufi Shkup 25 25 12 25 87 I

21 Viola Fejza I Математичко-информатичка гимназија Shpëtim Rexhepi, Egzona Iseni, Azir Jusufi Shkup 25 25 12 25 87 I

22 Fisnik Sulejmani I Математичко-информатичка гимназија Shpëtim Rexhepi, Egzona Iseni, Azir Jusufi Shkup 25 25 12 25 87 I

23 Erdi
 Shahini I Математичко-информатичка гимназија Shpëtim Rexhepi, Egzona Iseni, Azir Jusufi Shkup 25 25 12 25 87 I

24 Ивана Димитрова I СУГСГ „Орце Николов“ - Скопје Анастазија Белевска Велчовска Скопје 25 25 12 25 87 I

25 Горазд Блажески I ОСУ „Св. Климент Охридски“ Александра Томеска Охрид 17 25 20 25 87 I

26 Емилија Николовска I Математичко-информатичка гимназија Слаѓан Станковиќ, Стефан Лозановски Скопје 25 25 12 25 87 I

27 Антонио Ристовски I ССОУ " Коле Неделковски" Мира Ташкова Велес 25 25 15 21 86 I

28 Маја Тасевска I СОУ „Ѓорче Петров“ Сашка Младеновска Крива Паланка 25 25 15 21 86 I

29 Дарко Алексовски I СОУ „Ѓорче Петров“ Сашка Младеновска Крива Паланка 25 25 11 25 86 I

30 Анита Ристова I СОУ Јане Сандански - Струмица Божана Лазарова Струмица 20 25 16 25 86 I

31 Софија Велковска I Математичко - информатичка гимназија Слаѓан Станковиќ, Стефан Лозановски Скопје 20 21 20 25 86 I

32 Иван Мркев I СОУ Добри Даскалов Лилјана Дичова Кавадарци 25 25 6 25 81 II

33 Игор Ѓорѓиев I СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Снежана Арсеновска Велес 25 25 5 25 80 II

34 Андреа Михајлоски I СОУ "Гостивар" Маренко Премчевски Гостивар 25 25 5 25 80 II

35 Наум Стојановски I СОУ „Ѓорче Петров“ - Крива Паланка Сашка Младеновска Крива Паланка 25 25 10 20 80 II

36 Ева Димитриевска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Филип Младеновски Куманово 20 25 10 25 80 II

37 Илија Чрчев I СОУ "Никола Карев" Софија Драшковиќ Струмица 3 25 25 25 78 II

38 Викторија Ѓорѓиевска I СОУ „Ѓорче Петров“ Сашка Младеновска Крива Паланка 15 25 15 20 75 II

39 Мартин Тошески I Математичко-информатичка гимназија Слаѓан Станковиќ, Стефан Лозановски Скопје 25 22 3 25 75 II

40 Илин Московски I СУГС „Раде Јовчевски - Корчагин“ Сузана Ничота Скопје 20 25 23 5 73 II

41 Стојан Велкоски I Св. Климент Охридски Охрид Александра Томоска Охрид 25 25 20 3 73 II

42 Ивона Зикова I Математичко информатичка гимназија Слаѓан Станковиќ, Стефан Лозановски Скопје 25 25 7 15 72 II

43 Зорица Василева I СОУ,,Јане Сандански,, Божана Лазарова Струмица 25 25 11 10 71 II

44 Милка Василева I СОУ "Јане Сандански" Божана Лазарова Струмица 25 25 6 15 71 II

45 Борјан Андов I СОУ Гимназија „Славчо Стојменски" Билјана Стаменкова Штип 25 6 15 25 71 II

46 Стефани Амбаркова I ССОУ "Коле Неделковски" Мира Ташкова Велес 25 25 15 6 71 II

47 Марко Стефанов I Математичко-информатичка гимназија Слаѓан Станковиќ, Стефан Лозановски Скопје 25 25 3 18 71 II

48 Кристина Радева I Математичко-информатичка гимназија Слаѓан Станковиќ, Стефан Лозановски
 Скопје 25 25 6 15 71 II

49 Стефанија Кузмановска I СДУ„Математичко Информатичка Гимназија“ Слаѓан Станковиќ, Стефан Лозановски Скопје 25 25 8 10 68 III

50 Андреа Толевска I СОУ,,Методи Митевски - Брицо" - Делчево Соња Трајковска Делчево 15 25 0 25 65 III

51 Ивона Тасеска I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Атаџан Ајваџи Охрид 15 25 2 23 65 III

52 Ива Јанева I СОУ"Наум Наумовски-Борче" Силвија Сарафимова Пробиштип 20 25 5 15 65 III
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53 Јована Трифуноска I Математичко Информатичка Гимназија Слаѓан Станковиќ, Стефан Лозановски Скопје 25 10 5 25 65 III

54 Марија Петковска I ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Саше Ѓорѓиески Скопје 25 5 8 25 63 III

55 Борче Исакоски I ПСУ "Јахја Кемал" Струга Саше Ѓорѓиески Охрид 15 25 2 20 62 III

56 Murat Mahir Ozum I ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Саше Ѓорѓиески Скопје 25 1 10 25 61 III

57 Тијана Младеновска I СОУ "Славчо Стојменски" Билјана Горгиева Штип 25 25 0 10 60 III

58 Дино Табаковски I САБА Скопје Елица Жупановска Скопје 10 0 25 25 60 III

59 Јордан Стојаноски I СОУ ,,Гоце Делчев" Даниел Марџиев Валандово 25 5 5 25 60 III

60 Александар Павлов I СОУ ,,Гоце Делчев" Даниел Марџиев Валандово 25 5 5 25 60 III

61 Дариа Спасевска I С.О.У Методи Митевски-Брицо Соња Трајковска Делчево 10 25 0 25 60 III

62 Лукас Стојановски I СОУ „Ѓорче Петров“ Сашка Младеновска Крива Паланка 5 25 10 20 60 III

63 Марија Јовчевски I СУГС "Орце Николов" Софија Брезоска Темелковска Скопје 25 25 0 10 60 III

64 Атанасиј Трајанов I Математичко - информатичка гимназија Стефан Лозановски, Слаѓан Станковиќ Радовиш 25 25 5 5 60 III

65 Михаела Тадирова I СОУ ''Коста Сусинов - Радовиш Билјана Јованова Радовиш 20 25 0 15 60 III

66 Теодор Мицкоски I Гимназија "Мирче Ацев" Афродита Стефаноска Прилеп 20 5 8 25 58 III

67 Симон Пранговски I СОУ ''Коста Сусинов - Радовиш Билјана Јованова Радовиш 20 23 0 15 58 III

68 Методија Стојаноски I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Атаџан Ајваџи Струга 9 25 3 20 57 III

69 Abdulhamid Abdullahu I Математичко-информатичка гимназија Shpëtim Rexhepi, Egzona Iseni, Azir Jusufi Shkup 25 25 0 6 56 III

70 Марија Моцан I СУГС Орце Николов Билјана Раичевиќ Велковска Скопје 25 25 0 5 55 III

71 Стефан Трајановски I СУГС „Орце Николов“ Софија Темелковска Брезовска Скопје 25 5 18 7 55 III

72 Димитар Ристевски I СОТУ:"Ѓорѓи Наумов"- Битола Лидија Стефановска Битола 25 20 5 5 55 III

73 Dea Hoxha I Математичко-информатичка гимназија Shpëtim Rexhepi, Egzona Iseni, Azir Jusufi Shkup 0 16 14 25 55 III

74 Safet Asani I Математичко-информатичка гимназија Shpëtim Rexhepi, Egzona Iseni, Azir Jusufi Shkup 0 18 25 12 55 III

75 Марија Кочова I СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Снежана Арсеновска Велес 25 20 5 5 55 III

76 Зорина Савеска I CОУ Гостивар Ирина Нофитоска Гостивар 5 25 5 20 55 III

77 Андреј Тасевски I СОУ„Ѓорче Петров“ Сашка Младеновска Крива Паланка 5 25 10 15 55 III

78 Христина Алексоска I ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Саше Ѓорѓиески Гостивар 5 25 25 0 55 III

79 Марија Станчева I Раде Јовчевски Корчагин Елена Стојанова Димитров Скопје 25 5 15 10 55 III

80 Ангела Ивановска I СУГЦ „Раде Јовчевски-Корчагин“,Скопје Елена Стојанова – Димитров Скопје 20 20 0 12 52 поф.

81 Теона Кузмановска I СОУ Гимназија "Јосип Броз Тито" Биљана Стевановска Битола 15 5 5 25 50 поф.

82 Митко Тофилоски I СОУ,,Гостивар" Маренко Премчевски Гостивар 5 25 0 20 50 поф.

83 Оливера Наумовска I СУГС „Раде Јовчевски Корчагин“ Сузана Ничота Скопје 15 25 5 5 50 поф.

84 Даниела Евтимовска I СОУ Цар Самоил Благојче Кочовски Ресен 0 25 5 20 50 поф.

85 Павел Наневски I СУГС „Орце Николов“ Софија Темелковска Брезовска Скопје 15 24 5 5 49 поф.

86 Марио Бошковски I СОУ Гимназија „Гоце Делчев" Филип Младеновски Куманово 10 25 2 10 47 поф.

87 Симона Стојановска I СОУ Гимназија "Гоце Делчев" Филип Младеновски Куманово 17 5 0 25 47 поф.

88 Давид Стојаноски I СОУ,,'Ѓорче Петров' Валентина Темелкоска Прилеп 25 5 5 5 40 поф.

89 Андреј Цветковски I СОУ Гимназија "Гоце Делчев" Филип Младеновски Куманово 5 25 5 5 40 поф.

90 Мила Левкова I СУГС "Орце Николов" Софија Брезоска Темелковска Скопје 0 20 0 20 40 поф.

91 Марија Саралиевска I СУГС “Раде Јовчевски - Корчагин“ Елена Стојанова - Димитров Скопје 25 5 0 10 40 поф.

92 Васил Наумовски I СУГС ,,Раде Јовчевски Корчагин" Сузана Ничота Скопје 20 10 5 5 40 поф.

93 Михаил Ташковски I СУГС Орце Николов Биљана Раичевиќ - Велковска Скопје 25 10 0 5 40 поф.

94 Димитриј Анѓеловски I Американска Гимназија Славчо Забазновски Скопје 25 0 5 10 40 поф.

95 Филип Сивевски I СУГСГ " Орце Николов " Софија Брезовска Темелковска Скопје 25 5 5 5 40 поф.

96 Матеј Јанев I СОУ Гимназија Славчо Стојменски  Штип Билјана Горгиева Штип 15 15 5 5 40 поф.

97 Јане Моневски I СУГС "Орце Николов" Софија Брезоска-Темелковска Скопје 0 15 7 10 32

98 Христијан Динишев I Математичко-информатичка гимназија Слаѓан Станковиќ, Стефан Лозановски Струмица 15 5 0 12 32

99 Христијан Никовски I СУГС Раде Јовчевски - Корчагин Елена Стојанова - Димитров Скопје 20 6 5 0 31

100 Дариа Солева I С.У.Г.С Гимназија Орце Николов Билјана Раичевиќ-Велковска Скопје 25 0 0 5 30

101 Јован Филипов I СОУ „Гошо Викентиев“ Јасминка Христова Кочани 5 20 5 0 30

102 Ивана Коколанска I СОУ „Гоце Делчев“ Даниел Марџиев Валандово 10 5 5 10 30

103 Антонио Николов I СОУ Гимназија Кочо Рацин Снежана Арсеновска Велес 5 0 0 25 30

104 Мирослава Величковска I СОУ Гимназија "Гоце Делчев" Филип Младеновски Куманово 5 25 0 0 30

105 Матеј Бојковски I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Филип Младеновски Куманово 5 5 0 20 30

106 Кристијан Тодоровски I СУГС Раде Јовчевски - Корчагин Елена Стојанова - Димитров Скопје 15 5 0 10 30



107 Габриел Станојевиќ I Приватно училиште САБА Елица Жупаноска Скопје 25 0 0 0 25

108 Теодор Серафимовски I СОУ Гимназија "Гоце Делчев" Филип Младеновски Куманово 5 5 5 10 25

109 Ивана Минова I СУГС „Георги Димитров" Јасмина Маркоска Скопје 15 5 4 1 25

110 Марко Стефковски I Раде Јовчевски-Корчагин Елена Стојанова-Димитров Скопје 15 5 0 5 25

111 Милан Лазов I СОУ Гимназија "Добри Даскалов" Лилјана Дичова Кавадарци 5 5 5 5 20

112 Мила Андова I СУГС Раде Јовчевски Корчагин Елена Стојанова Димитров Скопје 10 5 0 5 20

113 Иван Јованоски I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Афродита Стефаноска Прилеп 0 15 0 5 20

114 Зорица Ристова I СОУ ''Коста Сусинов" Билјана Јованова Радовиш 17 0 0 0 17

115 Петар Митровски I СУГС Раде Јовчевски - Корчагин Елена Стојанова-Димитров Скопје 15 0 0 0 15

116 Alban Bakalli I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Ata Ayaci STRUGA 8 0 7 0 15

117 Маргарита Аксентиева I СУГС Гимназија "Орце Николов" Билјана Раичевиќ Велковска Скопје 0 5 5 0 10

118 Ева Кузеска I СОУ Гимназија ,,Мирче Ацев" Прилеп Афродита Стефаноска Прилеп 5 5 0 0 10

119 Стефан Сивевски I СУГСГ „Орце Николов“ Софија Брезовска Темелковска Скопје 0 5 5 0 10

120 Мирослав Мишоски I СУГС „Орце Николов“ - Скопје Софија Брезоска Темелковска Скопје 0 5 0 5 10

121 Марко Ангеловски I ПСУ Американска Гимназија Скопје Славчо Забазновски Скопје 10 0 0 0 10

122 Дарио Транталовски I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Ata Ayvaci Струга 5 0 0 5 10

123 Сандра Андонова I СОУ,, Коста Сусинов" Билјана Јованова Радовиш 0 0 5 0 5



Ред. Бр. Име Презиме год. Училиште Ментор зад. 1 зад. 2 зад. 3 зад.4 вкупно награда

1 Давид Ставров II ПСУ "Алгоритам" Зоран Зивчевски Скопје 25 25 25 25 100 I

2 Петар Божиновски II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Невзат Солак Струга 25 25 25 25 100 I

3 Теодора Пандова II СУГС Гим. „Орце Николов“ Анастазија Белевска Велчовска Скопје 25 25 25 25 100 I

4 Мајкл Георгиевски II СОУ Гимназија Добри Даскалов Невенка Поп-Ангелова Кавадарци 25 25 25 25 100 I

5 Бошко Бошков II СОУ Гимназија „ Добри Даскалов “ Невенка Поп Ангелова Кавадарци 25 25 25 25 100 I

6 Дамјан Давков II ООУ „Ванчо Прке“ Кокан Радев Штип 25 25 25 25 100 I

7 Симона Стојковска II СОУ ,,Ѓорче Петров'' Елена Младеновски Крива Паланка 25 25 25 20 95 I

8 Андреа Китановска II СОУ Гимназија Јосип Броз Тито Ирина Ралевска Битола 25 25 22 20 92 I

9 Филип Бојаџиевски II СУГС „Орце Николов“ Билјана Јованчева Скопје 25 15 25 25 90 I

10 Фљамур Лимани II ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Zuhal Ozum Kumanovo 25 18 25 20 88 I

11 Александар Николоски II ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Невзат Солак Скопје 25 7 25 25 82 II

12 Катја Сандевска II ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Невзат Солак Скопје 25 6 25 25 81 II

13 Ана Телетанска II СОУ „Методи Митевски - Брицо“ Лилјана Дамјанова Делчево 25 25 5 25 80 II

14 Алек Танаскоски II СУГС Орце Николов Билјана Јованчева Скопје 24 25 3 25 77 II

15 Илија Боневски II СОУ “Јане Сандански“ Елена Лазарова Струмица 25 7 20 25 77 II

16 Мила Крајческа II СОУ Гимназија Јосип Броз Тито Ирина Ралевска Битола 25 25 2 25 77 II

17 Александра Пецаковска II СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Ирина Ралевска Битола 24 25 2 25 76 II

18 Благоја Џорлев II СОУ „Јане Сандански“ Елена Лазарева Струмица 24 23 8 20 75 II

19 Мери Манасиева II СОУ „Љупчо Сантов" Маја Сребренова Митева Кочани 25 25 15 10 75 II

20 Филип Тошески II СОУ „Гимназија Мирче Ацев" Маријана Спиркоска Прилеп 25 15 10 25 75 II

21 Вероника Илиоска II СУГСГ „Орце Николов“ Катерина Хадџи Илоска Скопје 25 25 3 21 74 II

22 Ана Бошнаковска II СУГС Раде Јовчевски - Корчагин Павлина Маркудова Скопје 25 25 0 23 73 II

23 Бојана Штерјовска II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“- Велес Мариче Лазаревска Велес 25 25 10 11 71 II

24 Анастасија Малеска II СОУ „Нико Нестор“ Милица Бебекоска Струга 23 7 10 25 65 III

25 Ивана Спасовска II СОУ „Ѓорче Петров“ Елена Младеновски Крива Паланка 20 15 25 5 65 III

26 Трајче Василевски II ССОУ "Коле Неделковски" Биљана Ивева Велес 25 4 22 12 63 III

27 Христијан Андовски II ССОУ „Коле Неделковски“ Билјана Ивева Велес 25 7 22 9 63 III

28 Петар Колевски II СУГС „Раде Јовчевски - Корчагин“ Павлина Маркудова Скопје 25 10 20 7 62 III

29 Дени Николовски II ССОУ “Коле Неделковски“ Билјана Ивева Велес 25 7 22 8 62 III

30 Стојанчо Манчев II СОУ Јане Сандански Елена Лазарева Струмица 20 9 12 21 62 III

31 Валери Ѓоргиев II СОУ Гимназија Славчо Стојменски Благица Миладинова Давиткова Штип 25 7 5 25 62 III

32 Христијан Гајдов II СОУ "Гимназија Кочо Рацин" - Велес Мариче Лазаровска Велес 25 25 0 11 61 III

33 Лина Рангелова II СОУ„Ѓорче Петров“ Елена Младеновски Крива Паланка 20 15 10 15 60 III

34 Андреј Велјаноски II ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Невзат Солак Скопје 25 7 20 5 57 III

35 Наталија Димчовска II СУГС Орце Николов Катерина Хаџи-Илоска Спироска Скопје 25 7 12 13 57 III

36 Ана Бибовска II СОУ„Коста Сусинов“ Катерина Донева Радовиш 25 22 0 10 57 III

37 Sara Jahiji II SHMK Gjimnazi "Sami Frashëri" Nexhmedin Sadiku Kumanove 23 7 0 25 55 III



38 Екатерина Ристевска II СУГС „Орце Николов" Билјана Јованчева Скопје 25 9 0 21 55 III

39 Нина Петковска II СУГС Орце Николов Катерина Хаџи-Илоска Спироска Скопје 5 20 25 5 55 III

40 Томи Богоески II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Катерина Хаџи Илоска Спировска Скопје 25 25 0 5 55 III

41 Драган Димов II СМУГС Др-Панче Караѓозов Биљана Стефановска Скопје 25 7 23 0 55 III

42 Ванеса Попоска II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Димитрија Колоски Струга 25 23 1 6 55 III

43 Стефанија Трајкоска II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Маријана Спиркоска Прилеп 10 10 20 15 55 III

44 Томе Јолевски II СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ - Битола Ирина Ралевска Битола 25 20 2 8 55 III

45 Павлина Ефтимова II СОУ „Јане Сандански" Елена Лазарева Струмица 25 5 19 6 55 III

46 Деспина Ристовска II СОУ „Ѓорче Петров” Елена Младеновски Крива Паланка 15 15 10 15 55 III

47 Марко Веселински II ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Зухал Озум Скопје 25 25 0 3 53 поф.

48 Клементина Ѓорѓиева II СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ - Велес Марија Лазаровска Велес 15 25 0 10 50 поф.

49 Фиданка Ќирова II СОУ Киро Спанџов- Брко Ленче Печкова Кавадарци 20 6 22 0 48 поф.

50 Климент Крстаноски II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи Струга 25 7 0 15 47 поф.

51 Halim Luman II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Ata Ayvaci Охрид 25 5 0 15 45 поф.

52 Антониј Стојменов II Соу Јосиф Јосифовски Зоран Филов Гевгелија 13 5 0 25 43 поф.

53 Христијан Талевски II СОТУ Ѓорѓи Наумов Битола Цана Наумовска Битола 2 8 7 25 42 поф.

54 Филип Филипов II СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Мариче Лазаровска Велес 15 25 0 2 42 поф.

55 Ана Мацановиќ II СУГС „Орце Николов“ Катерина Хаџи-Илоска Спировска Скопје 10 5 0 25 40 поф.
56 Ивана Стојаноска II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Маријана Спиркоска Прилеп 15 5 5 15 40 поф.

57 Анѓела Драган II СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Мариче Лазаровска Велес 15 25 0 0 40 поф.
58 Стефан Дишлиовски II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Невзат Солак Струга 22 5 13 0 40 поф.
59 Стефан Петрушев II СОУ Коста Сусинов Катерина Донева Радовиш 10 20 5 0 35

60 Мартин Литовин II ПСУ "Јахја Кемал" Скопје Невзат Солак Скопје 25 7 0 0 32
61 Кристијан Ефтимов II СОУ „Ванчо Прке“ Душка Димитрова Манасиева Виница 4 15 2 11 32

62 Матеј Куновски II СУГС Раде Јовчевски - Корчагин Мирјана Димитрова Скопје 0 10 0 21 31

63 Златка Петрова II СОУ Јосиф Јосифовски Јасмина Папалазова Гевгелија 23 0 0 8 31

64 Трајче Манчевски II СОУ Јане Сандански Елена Лазарева Струмица 24 0 0 5 29

65 Тамара Ѓелевска II СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ Цана Наумовска Битола 25 3 0 1 29

66 Анастасија Василева II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова Штип 7 3 8 8 26

67 Викторија Арсова II СОУ,,Ќиро Спанџов-Брко" Благој Јанев Кавадарци 22 3 0 0 25

68 Елена Ангеловска II Методи Митевски Брицо Лилјана Дамјанова Делчево 0 18 5 0 23

69 Филип Илиев II СОУ"Јане Сандански" Елена Лазарева Струмица 15 3 0 0 18

70 Марија Шукуловска II ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Невзат Солак Скопје 10 2 0 3 15

71 Драгана Нисева II СОУ „Љупчо Сантов" Маја Сребренова Митева Кочани 5 5 0 5 15

72 Павел Дејкоски II СМУГС Др-Панче Караѓозов Димитрија Колоски Струга 3 6 0 3 12

73 Драгана Петкова II СОУ Јосиф Јосифовски Зоран Филов Гевгелија 3 4 0 4 11

74 Лука Китановски II САБА Сандра Миладинова Скопје 5 5 0 0 10

75 Јован Величкоски II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Анастазија Белевска Велчовска Скопје 5 5 0 0 10

76 Петар Муратовски II СУГС„Георги Димитров“ Гордана Николовска Скопје 5 1 0 3 9

77 Елена Клинчарова II СУГС Георги Димитров Гордана Николовска Скопје 5 3 0 0 8

78 Филип Ташков II СОУ ,,Коста Сусинов“ Катерина Донева Радовиш 0 3 2 0 5

79 Сара Николовска II СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Мери Нинчовска Скопје 4 0 0 0 4

80 Велко Петров II ССОУ “Коле Неделковски“ Ивана Гогова Велес 1 1 0 0 2

81 Гордан Димовски II СОУ Коле Нехтенин Жаклина Атова Штип 1 1 0 0 2

82 Бојан Спасовски II СОУ ,,Ванчо Прке“ Виница Душка Димитрова Манасиева Виница 2 0 0 0 2



Ред. Бр. Име Презиме год. Училиште Ментор зад. 1 зад. 2 зад. 3 зад.4 вкупно награда

1 Бојан Димовски III ССОУ „Коле Неделковски“ Магдалена Иванова Велес 25 25 25 25 100 I

2 Merita Aliu III SHMK "Gostivar" Muhamed Musliu Gostivar 25 25 16 20 86 I

3 Димитар Џорлев III СОУ "Јане Сандански" Петруш Џорлев Струмица 25 25 25 11 86 I

4 Јосиф Тренчовски III СУГС "Раде Јовчевски Корчагин" Милена Божиновиќ Скопје 25 25 25 5 80 II

5 Јасна Илиева III ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Реџаи Генчели Скопје 25 25 25 2 77 II

6 Сташа Петровиќ III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Софија Брезоска Темелковска Скопје 12 25 25 5 67 III

7 Кристина Тасева III ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Реџаи Генчели Скопје 23 25 14 1 63 III

8 Христина Здравеска III ПСУ "Јахја Кемал" Тетово Реџаи Генчели Тетово 22 25 16 0 63 III

9 Мери Соколовска III СОУ „Миле Јаневски-Џингар“ Елизабета Георгиева Македонска Каменица15 23 15 5 58 III

10 Ана Папалазова III СОУ„Јосиф Јосифовски“ Сашо Папалазов Гевгелија 5 25 25 2 57 III

11 Ива Јоргушеска III ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Реџаи Генчели Скопје 18 25 12 0 55 III

12 Андреј Бојчевски III СОУ Гимназија Јосип Броз Тито Гергана Гелевска Битола 5 25 18 0 48 поф.

13 Петар Бежоски III СУГС Орце Николов Софија Брезоска Темелковска Скопје 5 20 22 0 47 поф.

14 Елена Николоска III СОУ Гимназија "Мирче Ацев" Евгенија Нешкоска Прилеп 25 17 5 0 47 поф.

15 Благојче Павлески III ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Реџаи Генчели Скопје 0 25 19 0 44 поф.

16 Елена Атанасовска III СОТУ Ѓорѓи Наумов Роза Петровска Битола 10 5 2 25 42 поф.

17 Теодора Санева III СОУ „Љупчо Сантов“ Весна Кушевска Кочани 7 8 25 0 40 поф.

18 Теона Стоименовски III СОУ „Ванчо Прке“ Зоран Стоименов Виница 5 20 5 10 40 поф.

19 Ева Илиевска III СОУ Коле Нехтенин Вилма Илиевска Штип 5 25 2 2 34

20 Vlora Veseli III SHMK "Gostivar" Muhamed Musliu Gostivar 12 7 6 7 32

21 Магдалена Лазевска III СОУГ "Гоце Делчев" Маргарита Теодосиевска Куманово 5 25 2 0 32

22 Aња Спасовска III СОУ Гимназија " Гоце Делчев" Александра Арсовска Куманово 0 25 5 0 30

23 Дора Јованоска III СОУ Гимназија "Мирче Ацев" Евгенија Нешкоска Прилеп 6 13 7 3 29

24 Теодора Илиовска III СОУ Гимназија "Мирче Ацев" Евгенија Нешкоска Прилеп 5 15 5 0 25

25 Петар Мишов III ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генчели Охрид 25 0 0 0 25

26 Стефани Стојанова III СОУ "Јане Сандански" Петруш Џорлев Струмица 8 5 10 0 23

27 Димитар Трајков III СОУ Јане Сандански Петруш Џорлев Струмица 8 5 5 5 23

28 Мартин Трајковски III СОУ Гимназија "Гоце Делчев" Маргарита Теодосиевска Куманово 0 5 18 0 23

29 Наталија Златанова III СОУ "Коле Нехтенин" Вилма Илиевска Штип 0 20 2 0 22

30 Виолета Џорлева III СОУ,,Јане сандански" Петруш Џорлев Струмица 10 0 10 0 20

31 Altin Ismaili III SHMK "Gostivar" Muhamed Musliu gostivar 6 7 0 7 20

32 Vesa Tusha III SHMK "Gostivari" Muhamed Musliu Gostivar 6 7 0 7 20

33 Ева Смилеска III СОУ Гимназија "Мирче Ацев" Евгенија Нешкоска Прилеп 6 6 7 0 19

34 Надја Настеска III ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Реџаи Генчели Скопје 2 0 14 0 16

35 Филип Гаврилоски III Никола Карев Биљана Спиридонова Скопје 10 0 5 0 15

36 Ѓурѓина Митревска III СОУ Гимназија "Гоце Делчев" Александра Арсовска Куманово 5 10 0 0 15



37 Давид Станковски III СОУ Ѓорче Петров Елена Младеновска Крива Паланка5 7 2 0 14

38 Матеа Спасевска III СОУ Методи Митевски Брицо Весна Постоловска Делчево 0 3 10 0 13

39 Стефанија Лазарева III СОТУ Ѓорѓи Наумов - Битола Роза Петровска Битола 2 5 3 2 12

40 Евгенија Милевска III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Александра Арсовска Куманово 5 7 0 0 12

41 Раде Перовановиќ III СОУ “Јане Сандански“ Петруш Џорлев Струмица 7 0 5 0 12

42 Тамара Томова III СОУ „Јане Сандански“ Драгица Стамболиска Струмица 5 0 5 0 10

43 Елена Поповска III ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Реџаи Генчели Скопје 1 8 0 1 10

44 Александра Станојковска III Гимназија ,,Гоце Делчев" Маргарита Теодосиевска Куманово 0 10 0 0 10

45 Ѓорѓи Камчев III ССОУ „Коле Неделковски“ Магдалена Иванова Велес 2 5 0 2 9

46 Анастасија Зимбакова III СОУ"Јане Сандански" Петруш Џорлев Струмица 3 0 5 0 8

47 Дамјан Георгиевски III СУГС „Раде Јовчевски - Корчагин“ Милена Божиновиќ Скопје 7 0 0 0 7

48 Јована Наумовска III ССОУ Коле Неделковски Магдалена Иванова Велес 0 5 0 2 7

49 Марија Милошевска III ПСУ "Јахја Кемал" Тетово Реџаи Генчели Тетово 2 0 0 3 5

50 Анастасија Стојановска III СОУ Перо Наков Марика Јордановска Куманово 5 0 0 0 5

51 Кристијан Стојковски III СОУ Методи Митевски Брицо СОУ Методи Митевски Брицо Делчево 0 5 0 0 5

52 Антониј Цонев III СОУ Методи Митевски Брицо Весна Постоловска Делчево 0 3 0 0 3

53 Ели Енговска III СОУ Методи Митевски Брицо Весна Постоловска Делчево 0 0 2 0 2

54 Imer Imeri III MAARIF International School Fexhide Ademi Tetove 1 0 0 0 1

55 Ева Велковска III ПСУ "Јахја Кемал" Скопје Реџаи Генчели Скопје 1 0 0 0 1

56 Снежана Колева III ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Реџаи Генчели Скопје 1 0 0 0 1

57 Филип Вељановски III СОУ "Перо Наков" Марика Јордановска Куманово 1 0 0 0 1



Ред. Бр. Име Презиме год. Училиште Ментор зад. 1 зад. 2 зад. 3 зад.4 вкупно награда

1 Лука Грашкоски IV ПСУ НОВА Скопје 25 25 25 25 100 I

2 Пеце Георгиев IV СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Оливера Ѓоргиевска Битола 25 25 20 5 75 II

3 Сара Манасиева IV СОУ „Љупчо Сантов“ Златко Атанасов Кочани 25 25 5 0 55 III

4 Теодор Ангелески IV ССОУ Коле Неделковски Биљана Ивева Велес 25 25 0 0 50 поф.

5 Марко Илиоски IV СОУ Гиманзија Мирче Ацев Антонија Гическа-Петкоска Прилеп 23 25 0 0 48 поф.

6 Јован Симоноски IV СОУ „Цар Самоил“ Аланка Спировска Ресен 23 25 0 0 48 поф.

7 Иво Хриб IV СУГС Раде Јовчевски-Корчагин Милена Божиновиќ Скопје 23 25 0 0 48 поф.

8 Давид Арсовски IV СОУ „Цар Самоил" Аланка Спировска Ресен 18 25 0 0 43 поф.

9 Моника Трајанова IV СОУ Коста Сусинов Маја Сулева Радовиш 11 25 5 0 41 поф.

10 Александар Гулабоски IV С.О.У. Гимназија„Мирче Ацев" Антонија Гическа-Петкоска Прилеп 25 5 0 0 30

11 Берна Асанова IV СОУ „Коста Сусинов“ Маја Сулева Радовиш 25 5 0 0 30

12 Благоја Овезоски IV СОУ Гимназија Мирче Ацев Антонија Гическа Петкоска Прилеп 18 0 0 10 28

13 Бисера Галеска IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Антонија Гическа Петкоска Прилеп 25 0 0 0 25

14 Илијана Симоновска IV СОУ Гимназија ,,Гоце Делчев" Филип Младеновски Куманово 17 5 0 0 22

15 Панче Караманов IV ПСУ Алгоритам Олга Димовска Скопје 14 0 0 0 14


